
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259154 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

5 350 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte klidné a malebné místo pro svou rodinu? Nabízíme k
prodeji rodinný dům v původním, ale velmi zachovalém stavu, který
se nachází v malebném městečku Doksy, známém pro své
nádherné okolí a blízkost Máchova jezera.
Dům je původní, ale velmi dobře zachovalý. Je zde sklep, který
poskytuje dostatek úložného prostoru. Půda pro další potenciální
rozšíření obytné plochy. Rozsáhlá zahrada o velikosti 678 m2
nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či dětské hry.
Dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a prostorné
bydlení v krásném přírodním prostředí s veškerou potřebnou
infrastrukturou. Okolí nabízí široké možnosti pro rekreaci,
procházky a cykloturistiku. Přijďte se přesvědčit o kouzlu tohoto
místa a domova, který čeká právě na vás

ID inzerátu ESO: 4259154
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900877183
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877183

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


